
 

 

 
 
 
 

 
ค าสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 

ที ่          /๒๕68 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินโครงการวิสาขบูชา แห่ผ้าขึ้นธาตุเจดีย์ปะการัง 

 
 ตามที่แผนกงานอนุรักษ์ศิลปวัฒนธรรมและสิ่งแวดล้อม  ฝ่ายพัฒนานักศึกษา มีก าหนดจัด

โครงการวิสาขบูชา แห่ผ้าขึ้นธาตุเจดีย์ปะการัง ณ เจดีย์ปะการัง (เขาธาตุ) วัดจันทน์ธาตุทาราม ต าบลท้องเนียน 
อ าเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ในวันเสาร์ที่ 10 พฤษภาคม 2568 โดยด าเนินการร่วมกับชุมชน เพ่ือเป็น
การสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมอันดีงามของท้องถิ่นให้คงอยู่ต่อไป นั้น 

 เพ่ือให้การด าเนินโครงการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนิน
โครงการ ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการฝ่ายอ านวยการ 
๑. ผู้อ านวยการฯ     ประธานกรรมการ 
2. รองผู้อ านวยการฝ่ายพัฒนานักศึกษา  รองประธานกรรมการ 
3. รองผู้อ านวยการฝ่ายวิชาการและวิจัย  กรรมการ 
4. รองผู้อ านวยการฝ่ายบริหารและวางแผน  กรรมการ 
5. หัวหน้าส านักงานผู้อ านวยการฯ   กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ก ากับดูแล ช่วยเหลือสนับสนุน ให้ค าปรึกษาในการจัดโครงการให้เป็นไปด้วยความ 
                               เรียบร้อย 

  2. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน  
   ๑. นางสาวชุล ี หมีรักษา                  ประธานกรรมการ 
   2. นางสายหยุด  ด้วงหวัง    กรรมการ 
   3. นายเข้มนที  ศรีสุขล้อม    กรรมการ 
   4. นางนนทยา  ใจรักษ์    กรรมการ 
   5. นางสาวปรางทิพย์  พุทธสุภะ   กรรมการ 
   6. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์จิตติมา  ชูพันธุ์   กรรมการและเลขานุการ 
   7. นางสาวดวงพร  โสมสุข    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ ด าเนินการจัดโครงการและประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ  

  3. คณะกรรมการฝ่ายจัดริ้วขบวน และควบคุมขบวนแห่หลัก 
   ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์จิตติมา  ชูพันธุ์   ประธานกรรมการ 
   2. นายเข้มนที  ศรีสุขล้อม    กรรมการ 
   3. นางสายหยุด  ด้วงหวัง    กรรมการ 
   4. นางสาวทิพยางค์  ทองสง    กรรมการ 
   5. นางสาวกัญญารัตน์  บัวสีรนั    กรรมการ 
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   6. นางสาวนพวรรณ  ทองบุญชู    กรรมการ 
   7. นางสาวอริญรดา  มานพศิลป์   กรรมการ 
   8. นางจิราวรรณ  สุดใจใหม่    กรรมการ 
   9. นางสาวมนวรรธน์  โส๊ะหวงั    กรรมการ 
   10. นางสาวจรินพร  กิจบุญชู    กรรมการ 
   11. นางรัชนู  ใยสุหร่าย    กรรมการ 
   12. นางนนทยา  ใจรักษ์    กรรมการ 
   13. นางสาวปรางทิพย์  พุทธสุภะ   กรรมการ 
   14. นางสาวนิภาภรณ์  แซ่เดีย่ว   กรรมการ 
   15. นางสาวมัติยาภรณ์  ศรีใส    กรรมการ 
   16. นางสาวเนตรลดา  ละอองทอง   กรรมการ 
   17. นางสาวดวงพร  โสมสุข    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ จัดริ้วขบวน ควบคุมขบวนแห่หลัก 

  4. คณะกรรมการฝ่ายร่วมขบวนแห่และดูแลขบวนของวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรม   
                       และการจัดการ  
   1. นางกรวดี  เรืองทอง    ประธานกรรมการ 
   2. นางสาวศิริขวัญ  ศรีนวล    กรรมการ 
   3. นายไฉน  วรรณประดิษฐ    กรรมการ 
   4. นางสาวชุติมา  เรืองทอง    กรรมการ 
   5. นางสาวกุลธิดา  พลานุพัฒน์    กรรมการ 
   6. นายศุภวัฒน์  จันทร์ปราง    กรรมการ   
   7. นางสาวศิริทรัพย์  คล้ายโพธิ์    กรรมการ 
   8. นายวิวรรธน์  จิตรแจ่ม    กรรมการ 
   9. นายจีรศักดิ์  เสนเรือง    กรรมการ 
   10. นายบุญล้อม  รักษาพันธ์    กรรมการ 
   11. นางเกษรา  พูลติ้ม    กรรมการ 
   12. นายกัมปนาถ  เวชสุนทร    กรรมการ 
   13. นางสาวพีรพร  รักษาคุณ    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่ เข้าร่วมขบวนแห่และดูแลขบวนของวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ  

  5. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ในการจัดขบวนแห่ 
   ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์จิตติมา  ชูพันธุ์   ประธานกรรมการ 
   2. นางสาวเนตรลดา  ละอองทอง   กรรมการ 
 3. นางสาวพีรพร  รักษาคุณ    กรรมการ 
 4. นายเข้มนที  ศรีสุขล้อม    กรรมการ  
 5. นางสายหยุด  ด้วงหวัง    กรรมการ 
 5. นางสาวปรางทิพย์ พุทธสุภะ   กรรมการ 
 6. นางนนทยา  ใจรักษ์    กรรมการ  
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 7. นายบุญล้อม  รักษาพันธ์    กรรมการ 
 8. นางสาวมนวรรธน์   โส๊ะหวัง    กรรมการ 
 9. นางสาวกัญญารัตน์  บัวสีรนั    กรรมการ  
 10. นายศักดิ์ชาติ  วุฒิกรณ์    กรรมการ  
 11. นายอนุสรณ์  สนธิคุณ    กรรมการ  

 12. นางชันดานีย์  สุเหร็น    กรรมการ 
 13. นางสาวศิริทรัพย์  คล้ายโพธิ์   กรรมการ  
 14. นางสาวจรินพร  กิจบุญชู    กรรมการ 
 15. นางสาวมัติยาภรณ์  ศรีใส    กรรมการ 
 16. นายกัมปนาถ  เวชสุนทร    กรรมการ 
 17. นางสาวนิภาภรณ์  แซ่เดีย่ว   กรรมการ 
 18. นางสาวอริญรดา  มานพศิลป์   กรรมการ 
 19. นายศุภณัฐ  พรหมคีรี    กรรมการ 
 20. นายศุภวัฒน์  จันทร์ปราง    กรรมการ 
 21. นายไฉน  วรรณประดิษฐ    กรรมการ 
 22. นางกรวดี  เรืองทอง    กรรมการ  
 23. นางสาวฟาริสา  แวลาเตะ    กรรมการ 
 24. นางรัชนู  ใยสุหร่าย    กรรมการ  
 25. นางสาวนพวรรณ  ทองบุญชู   กรรมการ 
 26. นางสาวศิริขวัญ  ศรีนวล    กรรมการ  
 27. นางสาวทิพยางค์  ทองสง    กรรมการ  
 28. นางจิราวรรณ  สุดใจใหม่    กรรมการ  
 29. นางเกษรา  พูลติ้ม    กรรมการ  
 30. นางสาวชุติมา  เรืองทอง    กรรมการ  
 31. นายวิวรรธน์  จิตรแจ่ม    กรรมการ  
 32. นายจีรศักดิ์  เสนเรือง    กรรมการ  
 33. นางสาวกุลธิดา  พลานุพัฒน์   กรรมการ 
 34. นายภานุพงศ์  หนูใย    กรรมการ 
 35. นางสาวดวงพร  โสมสุข    กรรมการและเลขานุการ  
  มีหน้าที ่จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ในการจัดขบวนแห่  

6. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และถ่ายภาพ 
1. นายอนุสรณ์  สนธิคุณ    ประธานกรรมการ 
2. นายศุภณัฐ  พรหมคีรี    กรรมการ 
3. นายภานุพงศ์  หนูใย    กรรมการ 
4. นายศักดิ์ชาติ  วุฒิกรณ์    กรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที ่จัดท าและเผยแพร่สื่อประชาสัมพันธ์ต่าง ๆ และ ถ่ายภาพบรรยากาศภายในงาน  
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7. คณะกรรมการฝ่ายลงทะเบียนและประเมินผล 
1. นางสาวพีรพร  รักษาคุณ    ประธานกรรมการ 
2. นางสาวฟาริสา  แวลาเตะ    กรรมการ 
3. นางสาวชนัดานีย์  สุเหร็น    กรรมการ 
4. นางเกษรา  พูลติ้ม     กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดท าใบลงทะเบียน รับลงทะเบียน จัดท าแบบประเมินความพึงพอใจ และสรุปผล   
          การประเมินความพึงพอใจ   

  8. คณะกรรมการฝ่ายประดับตกแต่งสถานที่  
   ๑. นายวิวรรธน์  จิตรแจ่ม    ประธานกรรมการ 
   2. นายกัมปนาถ  เวชสุนทร    กรรมการ 
 3. นายภานุพงศ์  หนูใย    กรรมการ 
 4. นายศุภวัฒน์  จันทร์ปราง    กรรมการ 
   5. นายบุญล้อม  รักษาพันธ์    กรรมการ 
                  6. พนักงานจ้างเหมาบริการท าความสะอาด  กรรมการ 
   7. พนักงานจ้างเหมาบริการดูแลสภาพแวดล้อม  กรรมการ 
   8. นายจีรศักดิ์  เสนเรือง    กรรมการ 
   9. นางสาวกุลธิดา  พลานุพัฒน์    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที่ ประดับตกแต่งสถานที่ในบริเวณการจัดงาน 

  9. คณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ 
   1. นายภานุพงศ์  หนูใย    ประธานกรรมการ 
   2. นายมนต์ชัย  ใจรังษี    กรรมการ 
   3. นายเริงฤทธิ์  สิทธิศักดิ์    กรรมการ 
   4. นางสาวพีรพร  รักษาคุณ    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่จัดยานพาหนะรับ-ส่งผู้เข้าร่วมขบวนแห่หลัก ชุดการแสดง และขนวัสดุอุปกรณ์ของ 
                               ขบวนแห่  

 10. คณะกรรมการฝ่ายน านักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรม และดูแลนักศึกษา 
สาขาบริหารธุรกิจ 

 1. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อาทิตย์  สุจเสน   ประธานกรรมการ 

                     หลักสูตรวิชาการบัญชี 
  ๑. นางสาวพิมพิศา  พรหมมา    ประธานกรรมการ 
  ๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อาภรณ์  แกล้วทนงค์  กรรมการ 
  3. นางสาวภริศฑ์ชาก์  ชดช้อย    กรรมการ 
  4. นางกมลนันท์  ชีวรัตนาโชติ    กรรมการ 
  5. นางสาวนิภาภรณ ์ แซ่เดี่ยว    กรรมการและเลขานุการ 
      หลักสูตรวิชาการจัดการ 
          ๑. นายเกริกวุฒิ  กันเที่ยง    ประธานกรรมการ 
   ๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์นาตยา ชูพันธ์   กรรมการ 
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   3. นางวาจิศา  จันทรักษ์    กรรมการ  
   4. นางสาวเมธาพร  มีเดช    กรรมการ 
       5. นางพิมพรรณ  จิตนุพงศ์    กรรมการ 
        6. นางสาวนิภาภรณ์  แซเ่ดี่ยว    กรรมการและเลขานุการ 
  หลักสูตรวิชาการเป็นผู้ประกอบการดิจิทัล 
       1. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อารีรัตน์  ชูพันธ์   ประธานกรรมการ 
       2. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์นาตยา  ชูพันธ์   กรรมการ 
       3. นางสาวเมธาพร  มีเดช    กรรมการ 
       4. นางพิมพรรณ  จิตนุพงศ์    กรรมการ 
       5. นางวาจิศา  จันทรักษ์    กรรมการ 
       6. นางสุพัชชา  คงเมือง    กรรมการ 
       7. นางสาวมรกต  การดี    กรรมการ 
       8. นายวชิร  ยั่งยืน     กรรมการ 
       9. นางสาวเสาวคนธ์  ชูบวั    กรรมการ 
       10. นายเกริกวุฒิ  กันเที่ยง    กรรมการ 
          11. นางสาวนิภาภรณ์  แซ่เดี่ยว   กรรมการและเลขานุการ 
  หลักสูตรวิชาการจัดการธุรกิจโรงแรม 
       ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์จุฑามาศ  พรหมมา  ประธานกรรมการ 
       ๒. นางสาวกฤตชญา  เทพสุริวงค์   กรรมการ 
       ๓. นางสาวนาถนลิน  สีเขียว    กรรมการ 
       ๔. นางสาวน้ าฝน  จันทรน์วล    กรรมการ 
       5. นางสาวนิภาภรณ์  แซเ่ดี่ยว    กรรมการและเลขานุการ 
     สาขาวิศวกรรม 
       1. นายสุพร  ฤทธิภักดี    ประธานกรรมการ 

   หลักสูตรวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า 
        ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อาคม  ลักษณะสกุล  ประธานกรรมการ 
        ๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ปริญญา  สุนทรวงศ์  กรรมการ 
        3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ไพโรจน์  แสงอ าไพ  กรรมการ 
          4. นายสันติ  การีสันต ์    กรรมการ 
        5. นายอภิรัญธ์  จันทร์ทอง    กรรมการ 
        6. นายสันติพงษ์  คงแก้ว    กรรมการ 
        7. นายกัมปนาถ  เวชสุนทร    กรรมการ 
        8. นางสาวอริญรดา  มานพศิลป์   กรรมการและเลขานุการ 
  หลักสูตรวิชาวิศวกรรมโยธา 
       1. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ปิยะพงศ์  สุวรรณโณ  ประธานกรรมการ 
       2. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ทักษกร  พรบุญญานนท์  กรรมการ 
       3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ชยณัฐ  บัวทองเก้ือ  กรรมการ  
       4. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ชลดา  กาญจนกุล  กรรมการ 
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       5. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ชัยวัฒน์  ใหญ่บก  กรรมการ 
       6. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ทวิช  กล้าแท ้   กรรมการ 
       7. นายดุสิต  ชูพันธ ์     กรรมการ 
       8. นายนภดล  ศรภักด ี    กรรมการ 
       9. นายศุภวัฒน์  จันทร์ปราง    กรรมการ 
       10. นางสาวอริญรดา  มานพศิลป์   กรรมการและเลขานุการ 

  สาขาศึกษาทั่วไป 
       1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภิรญิาภรณ์  เจริญโรจนปรีชา ประธานกรรมการ 
       2. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์จิตติมา  ชูพันธุ์   กรรมการ 
       3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์มริสา  ไกรนรา   กรรมการ 
       4. นางสาวดวงกมล  กรรมแต่ง   กรรมการ 
       5. นางสาวดวงพร  โสมสขุ    กรรมการ 
       6. นางสาวจริญญา  ศรีมณี    กรรมการ 
       7. นางสาวจรินพร  กิจบุญชู    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที ่น านักศึกษาเข้าร่วมกิจกรรมและดูแลนักศึกษา 

 สั่ง ณ วันที่        เดือน เมษายน  พ.ศ.๒๕68 
 
 
 
  (นายทวีศักดิ์  ศรีภูงา) 
                              ผู้อ านวยการวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๒๕

ทวีศักดิ์ ศรีภูงา
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